青 防 号 外

令 和 ５年 ９月 ５日

 報道機関各位

青森県危機管理局防災危機管理課長

                         （公印省略）

青森県応援本部の廃止について

令和６年能登半島地震に係る本県からの応援体制に万全を期することを目的とし

て、令和６年１月１日１６時１０分に設置した「令和６年能登半島地震に係る青森県

応援本部」」は、所期の目的を達し、令和６年９月５日１７時００分に廃止したので

お知らせします。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

危機管理局防災危機管理課

危機管理対策 GM 屋崎 雪絵

電話番号 直通 ０１７－７３４－９０８８

内線 ４１２０

報道監 危機管理局次長 佐藤 広之